
 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 1 

Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Ritvari, Rumbula, Ropažu novads, LV-2121, Latvija, Reģ.nr. – 40103561205 

www.albau.eu.        www.xbau.eu. 

 
 

8-200 / Drenāžas membrāna  
 

 
 
                       
  

 

 

 

 

 

 

 

Tehniskie dati: 

Materiāls: HDPE 

Krāsa: Melna 

Izciļņu skaits: 1’710 izciļņi/m2 

Izciļņu augstums: 8 mm 

Spiedes stiprība: 200 kN/m2 

Ūdens plūsmas jauda plaknē, 
stingrs – mīksts; i = 1.0 
stingrs – mīksts, i = 0.01 
stingrs – mīksts, i = 0.02 
stingrs – mīksts, i = 0.03 

 
apm. 2.52 l/s·m pie 20 kPa 
apm. 0.16 l/s·m pie 20 kPa 
apm. 0.26 l/s·m pie 20 kPa 
apm. 0.34 l/s·m pie 20 kPa 

Ūdens ietilpība: 3.0 l/m2 

Ruļļa platums: 2.0 m 

Ruļļa garums: 20 m 

Gaisa tilpums starp izciļņiem: 5.5 l/m2 

Ekspluatācijas temperatūra: -30°C līdz +80°C 

Ķīmiskās īpašības: Izturīgs pret ķīmiskām vielām 

Bioloģiskās īpašības: Izturīgs pret baktērijām, sēnēm, puvi un augu sakņu iedarbību  

Fizioloģiskās īpašības: Drošs dzeramajam ūdenim 

Uguns drošība: E klase 
 
 
 
 

 

SKU Svītrkods 

ALB-DM-8-200 4751023407272 

Sertificēts atbilstoši EN 13967 
CE marķēts 

Ražots Eiropā 



 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 2 

Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Ritvari, Rumbula, Ropažu novads, LV-2121, Latvija, Reģ.nr. – 40103561205 

www.albau.eu.        www.xbau.eu. 

 
 

Priekšrocības: 

Drenāžas membrāna 8-200 ir ūdeni uzkrājoša, perforēta membrāna un ieteicama kā ideāls risinājums 
plašai jumtu apzaļumošanai, piemēram, ar zālāju. Salīdzinot ar parastām drenāžas membrānām, drenāžas 
membrāna 8-200 piedāvā augstu drenēšanas un ūdens uzkrāšanas kapacitāti un ieņem aizsargājoša un ūdeni 
uzkrājoša slāņa funkciju zaļajiem jumtiem.  

8 mm augstajiem izciļņiem ir spēja uzkrāt ūdeni apmēram 3 l/m2. Spiedes izturība apmēram 200 kN/m2 
ir atbilstoša spiedes izturībai apmēram 20 tonnas/m2. 8 mm augsto izciļņu membrāna arī sniedz augstu 
drenēšanas kapacitāti. Augu substrāts var tikt klāts tieši uz drenāžas membrānas pēc atsevišķa ģeotekstila slāņa 
ieklāšanas.  

Pateicoties perforācijai, ūdeni uzkrājošā drenāžas membrāna ir caurlaidīga un var tikt izmantota 
plakanajiem jumtiem. Tā novērš ūdens kārtas veidošanos uz plakano jumtu izolācijas. Zonās bez veģetācijas 
(piemēram., pastaigu zonās) ģeotekstils nav nepieciešams.   

Pamatslānis un pakaišu materiāls var tikt uzklāts tieši uz drenāžas membrānas, pēc tam var uzstādīt 
bruģa vai cita akmens segumu.  

 
Uzstādīšanas instrukcijas: 

• Virsma ir pilnībā jānotīra, lai pēc drenāžas membrānas ieklāšanas neveidotos izolācijas bojājumi.  

• Virs hidroizolācijas ieklājiet ģeotekstilu kā aizsargājošu un atdalošu slāni ar svaru vismaz 300 g/m2. 

Drenāžas membrāna 8-200 ir jāieklāj horizontāli ar izciļņiem uz virsmu – izciļņu atveres uz augšu.  

• Membrāna drīkst tikt griezta vajadzīgajā garumā ar nazi, nebojājot hidroizolāciju.  

• Ja izklātajām membrānām ir nepieciešams 

pagarinājums, pievienojamā membrāna ir 

jāiespiež vismaz par 20 cm no apakšas pēdējai 

ieklātajai membrānai.  

• Horizontālajiem pārklājumiem jābūt ūdens 

plūsmas virzienā.  

• Pie vertikāliem paaugstinājumiem, piemēram, 

sienām, membrāna ir jāpaceļ par vismaz 10cm 

(4 izciļņu rindas). 

• Tad ieklāj ģeotekstilu kā filtrējošo slāni pāri 

visai virsmai. Augu substrāts var tikt uzklāts 

tieši virsū.  

Aksesuāri: 

ALB-GLUE-WM/310 4751023407302 Elastīga līme hidroizolācijas membrānām 

ALB-BAT-20/30 4751023407333 Butila līmlente 

ALB-FEP-PVC-75X2/B/8 4751023407500 Malas apdares profils, PVC, melns 

ALB-FEP-PVC-75X2/BR/8 4751023407517 Malas apdares profils, PVC, brūns 

ALB-FEP-GS-115X2/B/8-11 4751023407524 Malas apdares profils, tērauda, melns 

ALB-FEP-GS-115X2/BR/8-11 4751023407531 Malas apdares profils, tērauda, brūns 

   
 


